（別記様式第３号）

（学級担任を経由して学生課教務・入試係に提出）

 学級担任

技 能 審 査 合 格 に 基 づ く

単 位 認 定 願

平成   年   月   日

沼津工業高等専門学校長 殿

        工学科   学年  組  番

（※組は１年生のみ記入すること）

氏 名

  下記のとおり、技能審査に合格しましたので、単位の認定を申請します。

記

技 能 審 査 名 級 合 格 年 月 日
 既に同名の審査で認定され

 ている学年・級・単位数

 教務控欄

 新規認定単位数

H   ・  ・

H   ・  ・

H   ・  ・

 注１．上記空欄に必要事項を記入の上、合格証書の写しを添付し、学級担任の承認を得

たのち、認定を希望する学年の学年末試験が開始される７日前までに教務・入試係

へ提出すること。